Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 019

RAD.

2018-00101
2018-00102

2018-00025

2017-00148
2019-00085
2019-00090
2019-00113
2019-00146
2019-00147
2019-00155
2019-00161
2019-00165
2019-00171
2019-00179
2019-00183
2019-00185
2019-00186
2019-00187
2019-00195
2019-00196
2019-00197
2019-00201
2019-00203
2019-00204
2019-00213
2019-00214
2019-00221
2019-00222
2019-00226
2019-00233
2019-00234

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECARIO

FIJACION DE CUOTA
ALIMENTARIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

MAGNOLIA GALEANO OSORIO
MAGNOLIA GALEANO OSORIO

KAREN CONTRERAS AGUDELO

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 13/07/2020

DEMANDADO

JOSE MARIANO LOZANO DELGADO
JOSE MARIANO LOZANO DELGADO

CARLOS ALBERTO SANDOVAL MARTINEZ

JAIRO MARTINEZ HERNANDEZ
EDER ORLANDO HERNANDEZ QUINTERO
JUANDE DIOS QUINTANA
URIEL LOBO PACHECO
ELIZABETH NAVARRO CONTRERAS
BENJAMIN VACA PARRA
JOSE TRINIDAD PICON GALVAN
JESUS ORLANDO HERNANDEZ
ANGELMIRO PINZON BARRETO
MISAEL ARAQUE MARQUEZ
NAIN PIZON
DIEGO FERNANDO GELVIS TORRES
HEBER NORIEGA ALVAREZ
EDINSON LINDARTE GARCIA
MARIA CARMENZA DURAN NAVARRO
DAVID ARIAS CONTRERAS
DIOMAR CARRASCAL BOTELLO
YEINY ARAQUE RIOS
ALBA MARINA DURAN SANCHEZ
SILENE SANTANA'Y MIGUEL RODRIGUEZ
SILENE SANTANA PAEZ
ANGEL ALBERTO NAVARRO SANJUAN
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ QUINTERO
DAIRO LINDARTE DONADO
ESTHER SOFIA SANTANA
CHIQUINQUIRA CARRANZA CAVIEDES
FABIAN BECERRA Y NELIDA MANOSALVA
WILMAR CANIZAREZ Y CARMEN A. CANIZARES

ACTUACION

FECHA'Y HORA AUDIENCIA ART. 392 C.G.P.
FECHA'Y HORA AUDIENCIA ART. 392 C.G.P.

FECHA'Y HORA AUDIENCIA ART. 372 Y 373 C.G.P.

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

FECHA

AUTO
10/07/2020
10/07/2020

10/07/2020

10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020

CUAD.
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2019-00235 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO WILMAR CANIZAREZ QUINTANA AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION 10/07/2020 1
2019-00236 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO FABIAN BECERRA MANOSALVA AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION 10/07/2020 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 13/07/2020, A LAS 7:00 A.M.
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