

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 019

FECHA PUBLICACIÓN: 13/07/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00101	EJECUTIVO SINGULAR	MAGNOLIA GALEANO OSORIO	JOSÉ MARIANO LOZANO DELGADO	FECHA Y HORA AUDIENCIA ART. 392 C.G.P.	10/07/2020	1
2018-00102	EJECUTIVO HIPOTECARIO	MAGNOLIA GALEANO OSORIO	JOSÉ MARIANO LOZANO DELGADO	FECHA Y HORA AUDIENCIA ART. 392 C.G.P.	10/07/2020	1
2018-00025	FIJACIÓN DE CUOTA ALIMENTARIA	KAREN CONTRERAS AGUDELO	CARLOS ALBERTO SANDOVAL MARTÍNEZ	FECHA Y HORA AUDIENCIA ART. 372 Y 373 C.G.P.	10/07/2020	1
2017-00148	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	JAIRO MARTINEZ HERNANDEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00085	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	EDER ORLANDO HERNANDEZ QUINTERO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00090	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	JUANDE DIOS QUINTANA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00113	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	URIEL LOBO PACHECO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00146	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	ELIZABETH NAVARRO CONTRERAS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00147	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	BENJAMIN VACA PARRA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00155	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	JOSE TRINIDAD PICON GALVAN	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00161	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	JESUS ORLANDO HERNANDEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00165	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	ANGELMIRO PINZON BARRETO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00171	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	MISAEL ARAQUE MARQUEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00179	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	NAIN PIZON	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00183	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	DIEGO FERNANDO GELVIS TORRES	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00185	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	HEBER NORIEGA ALVAREZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00186	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	EDINSON LINDARTE GARCIA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00187	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	MARIA CARMENZA DURAN NAVARRO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00195	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	DAVID ARIAS CONTRERAS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00196	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	DIOMAR CARRASCAL BOTELLO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00197	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	YEINY ARAQUE RIOS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00201	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	ALBA MARINA DURAN SANCHEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00203	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	SILENE SANTANA Y MIGUEL RODRIGUEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00204	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	SILENE SANTANA PAEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00213	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	ANGEL ALBERTO NAVARRO SANJUAN	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00214	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ QUINTERO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00221	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	DAIRO LINDARTE DONADO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00222	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	ESTHER SOFIA SANTANA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00226	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	CHIQUINQUIRA CARRANZA CAVIEDES	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00233	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	FABIAN BECERRA Y NELIDA MANOSALVA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00234	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	WILMAR CAÑIZAREZ Y CARMEN A. CAÑIZARES	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	

2019-00235	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	WILMAR CAÑIZAREZ QUINTANA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1
2019-00236	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	FABIAN BECERRA MANOSALVA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	10/07/2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **13/07/2020**, A LAS 7:00 A.M.

HENRY AUGUSTO MINGARITA GUERRERO